
Individuální výcvik – sobota-Motoškola  ProReal  2023 

  Max. počet účastníků v jedné skupině 5 + instruktor (max. 2 skupiny), min. počet účastníků 5. 

  8:45- formální a technická přejímka (příp. lze i večer den předem) 

  9:oo -začátek motoškoly ProReal  teoretickou částí v učebně Rynoltice. 

10:15- přejezd na letiště Hradčany (Benzina Orlen Rynoltice – Mimoň – Hradčany) 

 

11:oo -praktický výcvik na Letišti Hradčany( Mimoň).  

11.oo Nestabilní režim, rozjezd do křižovatky …     30 min. – pauza 10 min. 

11.4o  Přímé a krizové brždění, brzdy v rozjezdu   30 min. – pauza 10 min. 

12.20 Brzdění v náklonu     30 min. – pauza 10 min. 

13.oo Výhybný manévr      30 min. – pauza 10 min. 

 

13:4o společný přejezd na oběd* 

         

 

* oběd pro reg. účastníka v ceně kurzu Motoškoly  ProReal 



Motoškola ProReal  pokračuje společnou vyjížďkou po skupinách směrem na : 

 

Během jízdy si instruktor určí pořadí účastníků a mění jej dle potřeby. Zastávky jednotlivých skupin 

jsou zcela individuální a řídí se okamžitou potřebou řešení dynamiky kurzu. Trasa vyjížďky je 

naplánovaná po různých typech komunikací zpět do Rynoltic. 

Po dojezdu opět na učebně krátce probereme to důležité a prožité během dne a pak rozchod a volná 

zábava … 

Určeno pro motocykly a skútry všech typů s objemem nad 125 ccm s platnou STK a zák. pojištěním. 

Možnost účasti při výcviku se spolujezdcem (tandemem) s povinnou motocyklovou výbavou. 

Doporučení: zajistíme Vám nocleh na celý víkend v Rynolticích a případně doporučíme trasy pro 

poznávání okolí. 

Nápoje a oběd pro každého řidiče sobotní motoškoly ProReal zajištěny. 

Při dlouhodobě špatné předpovědi počasí kurz po individuální dohodě přeložíme. 

Cena kurzu 2.690,- Kč 

Ubytování: cena víkendu i s ubytováním je 3950,- 

Cena zahrnuje:2 noci, 2x snídaně, 1 x večeře, celodenní kurz  

Dle zájmu v neděli společná vyjížďka      

Vláďa Mašek 

STOP NEHODÁM z.s. 

 

 

 

 

       … nejen Pro naše bezpečí ! 

 

            Zapsaný spolek STOP NEHODÁM 
 

 

 

 

IČO: 22831657                      Bankovní účet: 2102745643/ 2700 

 

Masarykova 459/20;  460 01 Liberec 1 

Adresa provozovny: Rynoltice 211, 463 53 
www.stopnehodam.cz ; IČO: 22831657 

Tel.: +420 777 540 291 ; +420 776 781 113 

 

http://www.stopnehodam.cz/

